Ortschaft Birkholz 16.11.2020

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Birkholz der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte am Dienstag, 24.11.2020, 18:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Birkholzer Schulstraße 1 in Birkholz.

Öffentliche Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfassung
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Beschluss der Tagesordnung
- 3. Bekanntgabe in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- 4. Abstimmung der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates vom 25.08.2020
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten

٥.	mornationer des Ortsburgermeisters zu Ortsbridtsungelegenmeiten	
7.	Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Wohngebiet "Am Dämmchen" in der Ortschaft Tangerhütte	BV 458/2020
8.	Grundsatzbeschluss Norderweiterung Windpark Mahlwinkel	BV 450/2020
9.	7. Änderung der Artikelsatzung der Friedhofsgebührensatzung der ehemaligen Gemeinden der VGem "Tangerhütte Land" und der jetzigen Ortschaften der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte	BV 420/2020
10.	7. Änderung der Artikelsatzung der Friedhofssatzung der ehemaligen Gemeinden der VGem "Tangerhütte Land" und der jetzigen Ortschaften der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte	BV 421/2020
11.	Satzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Tanger", "Uchte" und "Untere Ohre"	BV 428/2020
12.	Satzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte über die Festsetzung der Steuersätze für die Grund- und Gewerbesteuer -Hebesatzsatzung-	BV 431/2020

Nichtöffentliche Sitzung

- 14. Abstimmung der nicht öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates vom 25.08.2020
- 15. Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten
- 16. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Öffentliche Sitzung

17. Herstellen der Öffentlichkeit und Schließung der Sitzung

Angeschlagen am: Abgenommen am: